МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЫІІЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

, Р 0, от 06.02.2023 года№ 35-р

Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
МБУ «АТЛАНТ» на 2023-2025 годы

В соответствии с распоряжением главы администрации муниципального образования
Болыпеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области от 25.12.2020 г. № 34/1-р «Об утверждении порядка формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными учреждениями МО Болыпеижорское городское поселение»,

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг, выполнение
работ, предоставляемых МБУ «АТЛАНТ» на 2023-2025 годы.

2. Исполняющему обязанности директора МБУ «АТЛАНТ»:
- принять к исполнению утвержденное муниципальное задание;
-обеспечить учет по установленным показателям и предоставление отчетности в

установленные сроки;
-осуществлять использование бюджетных ассигнований в целях оказания

муниципальных услуг, выполнения работ в объемах, определенных муниципальным
заданием, в соответствии с установленными требованиями к качеству, содержанию и
порядку оказания муниципальных услуг.

3. Администрации МО Болыпеижорское городское поселение осуществлять при
необходимости коррекцию выделяемых МБУ «АТЛАНТ» субсидий на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания в соответствии с условиями соглашения о
порядке и условиях предоставления субсидий, заключенного между администрацией МО
Болыпеижорское городское поселение и МБУ «АТЛАНТ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации
МО Болыпеижорское городское поселени&і\Ѵ И.Д.Пожарскии

(указывается
вид

деятельности
муниципального

учреждения
из общероссийского

базового
перечня

или
регионального

перечня)

Ж. отяяяя ГОяя нСО О)д Й& (Гя яо о>1 оо н
"С яX"3П)
*
О)ЯкЛ

I
Р
321теяо
иСОЯ
кте

я
кя
к
я

я -ёО V!
ак
X
о о
§

о\ іг о я
"3 яП) *,|я С
- ия Г1
» -а 43о

те
о о
Я
а

егЯочо
о
о»теояте
ятеЯЯм

ы I—(
Й о^  о  й
§  §
X ^
43 нСО мя те те я я я я о м те

чз
о *-) о» ѵ; чз и “ я чз8о
м
Яям

я
ё(Гяо

Й(Г

нтеЬя(Г
ЯОоня
ю
он о>

V! й43яо
о
43

ИЯНЯ
м

роня

я

я
СЗ
ю
о
юи>
■-1о
Й
я
я
СО
я
ЙСОяоИ
а
ЯС
яте43яо
Й
юого
я
(О
о
ю

о
Йо
ю

%

X
яя
2я>и
(Гяо
И
м

>яя
М

Яо
О

Яо
О

яоІЭ
ао
ою0 )а
1
О
2 •<

Яо
О 43>-т* Ог> а> осо со го

ф о; ш 4  }я й  з=і ^

ОЯ
ОЯXрэX
Xм
}зО)Ясонсо
X>а

РНр
я
X

р
)ЯП)ЯсоНсоя»

ѳо
43
2со
ао
О
Я
•<

и> о— Сч о
оо ОО |_, о я7“* ы ю о о
Ьо — К) К) о ]я
чО ю о о о 2-

ю ьо —и>

? °О "О
5=1 п
0  Р
)э  Я

* з1 ё
»
За о

Я яо ѵ:
Я 5=зя 5
3 30 яЖ 2
О X
V, яп> ^
§ -ё
§ 61 3ТЗ соо О)

о нтз ор й5а ОО "О* р►©* =
о

Я ря
о
►ѳ*а

отз
'О тз тзя р Г5 тон сэЬэ 2 я
я о о
я я Ья ьсо я Оо 1а54о ЯС (5V 2я< я го
03 р о тз
Оо ■3 яс

я ятзс о яс 5=3 »
ряя

ря
яня

няЯ<со яоО)
я

я со

Xш
X
П>X0со03
1
хПЗ
“асиСТ\
о4

X
Р

ТЗ
Р

іа>43аон57?
Р
тзро\оч

кз
сосг

яО)о кС\ М X ТЗа>О)оч"а
р

§  ■§ » о ю ><
23ой
Яо
ЯXъэ
яяXк
я

о3=яя
сг

001 ьа со

Iо1=3сгонсо
з:*2яяяяя

Г)о
03
тз
X
О)XXЛЗ
тзо;
ОА
О4

сг
ЯопО
со
Р)=1
Р
ЯЯ

я о
о

О  о
•а ^  ^  V
д р  Ч р  о
8 »

$
О
СОряя»
отоЬэо*
вО)я
Nотзояоа>
потзоЗаояоо
ЯоооЙа>
Яяа>
яо
тзроXо)а
Ясг

оа»»со
3оіа
сгонга
р

яояоьясояяО)

'С я
О 43 > Я рй Щ § ѳ  “

я я я о чо
% о чз

2 Й
я я со я

сг

ч: х  о тз о
0*8 >  ЯяЙ 2

Р  я2 я
2 яя оч чо тз
2 з
я я

со

о §?о

1 ё
^  2
3  8
* Й

со !аО)X

а>
3 2 “

тз п>
3з:

яочо  тз2 д
я я со я

сг

^  я
О  ТЗ5э

О  тз >  тзгг а & ѳ2яяя

м -е-О Xм 5
со 5

I  п оСПа;
Хс
“1
ОЗз

м -е- но  х т
<

X Во  хо  х<
со г
Хс
“і
О 33

X
лзтзX
о
з̂03

хзазтз
аз
Е
Хс

N>0 0
О  Зз м
СП

XазтзX
о
Зз
03
N3
ОМСП

СПчотз
о
хс
”1о
33

ь
03XXтз*<аз
сг
хс
тзаз
из•<ь
сг

аза;
х
оьX Л3 X X :о
тз03 а\
о4

1 .Н
аименование

муниципальной
услуги: Организация

мероприятий
в

сфере
молодежной

политики. Создание
условий

для
самореализации

молодежи, развитие
творческого, профессионального, интеллектуального

потенциалов
молодеж

и.

Xряоьо я О)тЗзЛ>:
X

очтзп>

•—■ о03
$СГ о» я

Оч 3
яп>

м П>іэ
о

я
8

Б яс 0)пои> тзсл я
ь я
<т>н

3=1х

О
о3ою
Ряяп>
ятз
2о
305

го
оо

гоел
о

К)СП
о

го ш
О  I

о _3=5 хМ си
О  I

-в- чП)

XоЗэш
гоого4*

Я
Л)тзяо3=1О)
гоогоІЛ

отзо
Я с

о32

чфт:*<
Ея
Я с

■е*XI

■Ѳ- Ох -ся п>си тз
х  ГрЯ 3=1О іго о2 хс
ОЗэ

4*
12
ОчтзП>о»я
ья
*<яя&яишь
СГ1оХс
•<
о

Я

2 3 о
й о Зэ

я я
о яч(0 соя Ьэя і=3
я (0я

со р
я сго яотз -1о ооч7?осо
я

3  §о о
СО !Я0 3
° «1 §
я о
сгяо

Я Ос  V
% 2 о о
§  и
8  ё
* 3А рэ
тз §
е §
2 я5 о
к •§°> о

Оняосо

я я я
1
И
со я о
ЯС
2

КС О

§ I » §
* я

чз >Ѳ-
В о
X 2н яК ТЗо

к: г

ж о о
Й '©“аЯ а  ттз тз 3Р  СО я
СО 2  В

о Ьз о
8
* я о
Яс я
Я  ТЗо я
я ч ч я
Я  ЯС

я “

ояя
2
Яс
яр

р
яя»
2сотзо

оо
яя
сгя
5
ятзр
3ящ*-<

аз §:о оа> ^
Ъ ъ2 а

<яр
очяа>

ЯС д
о  §* 5о я

2
ро
Вч
рсп
р

тз
»о Я я о я я о я

2 *< о тз оО Ра\ хЬа "
Р  &
2 <?

х

тзроXоЗзосо

Я СО
§ §
§ 12 Що
^  IО) Л)
2  со
р

тзроXоЗзосо

03
(Г

я §
!  §^ яо <Ъо\ яСГ яст> си
2  со р

тз
роXоЗзО03

СОсг
= 3° §2 Що а>
<Т> О)
2  со р

тз О Я 00
р о о сто ч  ь ~X 1=3 я  яо р  § оЗа о  |  іо я  ^  я
03 о  о^  ст» яо я2 о О2 2 ш

о <“

5.1. П
оказатели

качества
оказываемой

муниципальной
услуги

о ю

8 §
*  Iо ож 28 Я
1 С О

й * ^Р 1=> о
| с о> оГ*с о )э» ю л
•§ *Ѵ< Я
* я

& о
■§>2
•о 3
§ Е н я я к
*  о я о тз н ясэ ясг

ь 2
г ° §
'З О  *2тз
Яо

§

9

ё

я<
е -яя
Ё

яяс
►ѳ-яяряоо

о»
я ■= Я  и
О сг
§  »

п  о
и
я 5
р  я о

я оэ<2 н42 °Я т зР о

я гп2 )я^ я-3 I
= С
я р

6 -з

2о
ЯС
2**<яяяяя

3 - Я  о I  оЛ.о 5аК "О
§ 1  о
Э х о
А  со ^

2 5 13 5 е
^  Д Я
С -а “ >  Р 2
Д  вз 5

ѣ  ® я
Н й §

о е Я  ач я

« 1 1' о и ^ 2  а> о
* ’З 5с  ^  ^

2
*о“О
о

ь  *о
О Р
3 □о к
о  со
«  я
О ЦО о

п>
а>-з я

сз Н
О Р
* *я  о)=» яп> о
я  Ья
я  яс о
яс Я
2 *0 е
3 41  I0 3
КС скд я !  §
5 р1 З
3 я■а л .
« I
3 1
?* § яс

'я4•а
8
о
3

ё

2
яяя
я
я
ё

ѵ-
оь4 !

2
і

О ^
п п
3  1ГГ к

нр*а
я
Ео
я
охз2

оЬз
о
я

ё
тз
о  ся
я  о
з:
Е
2
р
я
со
яСГІтзр
я
я

я
хзя
ысз*<
о

2'<

я
о
2
о>ѳ*оТ>21эп>
я
я
я
Xохз
о
я*а
яЬ2ня5

тз
я-:оіэ
О
2
Я
чряяо
со

есг
я
о2

О
X
%

ооЦ)
2со

4^ О

р  2® 5я Е і=і
р  х  чэ

и> я я
^  ^  оЭ  “О2:

й
я

Э
т з

го
Яо
3 рѵы 3"

й 5 О ш

ю —
! ° ЯК) о
N н
і  *
ё  п
Л, =

•<; и  и  о ы ы

< л. ~  к
Р  П> р  Э  П>

I ? 3
5 | і  к і
§ Н * І

ЯС 00 т  нО ^  я ^
§ ^  3 Іяс О X н
П -И  ^ 2Х7 >? П> І=1Я> 2  о  сгЬ  Я я  о
О н  5  Нтз Р а> и

о х

. 1

' -а О <“ 5  °ѵ яс н тз и>Л ГЧ1 гг,

00

о т  ^ 52  О Я гя
§ й § г ”

о  К) х  а і га

СГ» тз І0 оо я н:~ о я яѵс 1сіз а»
я я Яя ? тз03 Ь О Рр а я соя 2 о Яя я Ьяо я р

ѵ: іэО
ая Я

л т я Ятз Я ів оП) X 2: “О~ о 2д о рО) я ня я яя X СЭ
ЯС я О̂
о ~а
сч р

тз
в

юЯізою Я
ряяьа

тз
р  о»о о о юи рО" я
л я

Оя'<2: хяяXоо
о2
оС'!о

_ яр а>
I  2
к |<т> о

°а еО с4
§ 3
я я 2оЯС

2ѵ:яяяяя

л я
Й §. X хся чя оЯ ьО) ЧО "Чя я о •2
оо\оояп>Xояя
о
о

2ояс
2
яяяяя
ёс-яояс

5=3 Н о К)
? оя  хз
О *-з
О р) О XОТ “
О

§ чЯс Ю
<* я-  рч: го
я  1а
х  я
Я ГОк ея о

вгоЯ
сг

О
Я _

^  2о о
§ 8
Я  Я
-3 ~
ёо  ^я 12 о я
Яс ►©-
о Е
сг» ^
Ьэ ЯР  Р
§  О
? і

а
2ч:яяяяяесгяо

- зО
ОО»тзвоГО

СЛ
О із Сг
Ео»
Я

О"а

отз
§ояоо
яо

яяп>
2:чяяяяя
ё

оа»тзеого&яя

П> )Я

Г а
* I

яяс
яс ►а
■§ 8

го

о  2,*=> г—чЕ н я рго тз
X  Я
я ^  Й ЕЯ '^  яН Рьэ о 'а § я Э. /*>. >-3*Ъ* р о н го ч:

^  2 ч
яяяя
ёгояоЯС

чо►Э'С

интернет
опросы

ольш
еиж

орское
городское

поселение

муниципальной
услуги

(в
натуральных

показателях)

7. Требования
к

отчётности
об

исполнении
муниципального

задания
7.1. Ф

орма
отчёта

об
исполнении

муниципального
задания: